
Educational Research in Universal Sciences                                                                                                                                   

ISSN: 2181-3515                                                                   VOLUME 3 | SPECIAL ISSUE 2 | 2024 
 

  
 

https://t.me/Erus_uz                         Multidisciplinary Scientific Journal                            January, 2024 530 

 

 

XORIJIY INVESTITSIYALARNI JALB QILISH VA  

O‘ZBEKISTONNING INVESTITSIYA JOZIBADORLIGINI  

OSHIRISH BO‘YICHA CHORA-TADBIRLAR 

 

Jabborova Z.M 

JizPI katta o‘qituvchisi 

 

Primqulova Z.F. 

Servis fakulteti 2-kurs talabasi 

 

ANNOTATSIYA 

Maqolada O‘zbekiston Respublikasida Iqtisodiyotni rivojlantirishda xorijiy 

investitsiyalarni jalb qilish orqali, shuning bilan birga hozirgi paytda investitsiya 

jozibadorligini oshirish bo‘yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar to‘g‘risida 

ma’lumotlar berilgan.  
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investitsiya, investitsiyaviy jozibadorlik, raqamli iqtisodiyot. 

 

АННОТАЦИЯ 

В статье представлена информация о реализуемых в настоящее время мерах 

по повышению инвестиционной привлекательности Республики Узбекистан 

путем привлечения иностранных инвестиций в развитии экономики. 
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ABSTRACT 

The article provides information on measures currently being implemented to 

increase the investment attractiveness of the Republic of Uzbekistan by attracting 

foreign investment in economic development. 
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So‘nggi bir necha yil ichida O‘zbekiston jadal iqtisodiy o‘zgarishlarni boshdan 

kechirdi va xalqaro hamjamiyatda biznes va investitsiyalar uchun turli xil to‘siqlarini 

bartaraf etishda ochiqlik, yangilanish va qatʼiyatlilik ramzlaridan biri sifatida tobora 

ko‘proq namoyon bo‘lmoqda. 
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Mamlakatimiz  Prezidenti  Sh.M.Mirziyoyev  quyidagi  fikrlarni  ta’kidlab 

o‘tganlar: “Jahon tajribasi shuni ko‘rsatadiki,  qaysi  davlat  faol  investitsiya  siyosatini  

yuritgan bo‘lsa, o‘z iqtisodiyotining barqaror o‘sishiga erishgan. Shu sababli ham 

investitsiya–bu iqtisodiyot drayveri, o‘zbekcha aytganda, iqtisodiyotning yuragi, 

desak, mubolag‘a bo‘lmaydi.O‘zbekiston Respublikasining “Investitsiyalar va 

investitsiya faoliyati to‘g‘risida”gi Qonunini samarali ijro etilishi uchun investorlar 

bilan Investitsiyalar va tashqi savdo vazirligi, hokimliklar, xorijdagi diplomatik 

vakolatxonalar va tijorat banklari rahbarlari o‘rinbosarlaridan iborat bo‘lgan davlat 

hokimiyat organlari hamkorligining 4 bosqichli mexanizmi muvaffaqiyatli yo‘lga 

qo‘yilgan. Ushbu mexanizm investorlarning barcha so‘rovlariga tezkor javob qaytarish 

va qonunda nazarda tutilgan chora-tadbirlar amalga oshirilishining samaradorligini 

kerakli tarzda nazorat qilish imkonini beradi. 

Shu nuqtai nazardan, Yevropa tiklanish va taraqqiyot bankining ko‘magi bilan 

tuzilgan, Respublikada faoliyat yuritayotgan investorlar bilan bevosita muloqotni 

taʼminlaydigan O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xorijiy investorlar 

kengashining rolini taʼkidlash muhim ahamiyatga ega. 

Xususiy investitsiyalarni faollashtirish uchun tadbirkorlik faoliyatini 

erkinlashtirish talab etiladi. Biznes bilan doimiy muloqot, muayyan sektorlarning 

rivojlanishiga to‘sqinlik qiladigan to‘siqlarni aniqlash va yengib o‘tish bo‘yicha 

astoydil ish olib borish kerak. Shu munosabat bilan quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha faol 

ish olib borilmoqda. 

Birinchidan, iqtisodiy o‘sishning bir maromdagi yuqori va barqaror surʼatlarini 

saqlab qolish uchun mamlakat iqtisodiyotining barqaror va raqobatbardosh, bank 

tizimi aktivlarining katta qismi xususiy investorlar qo‘lida bo‘lgan modelini 

shakllantirish zarur. 

Ikkinchidan, investitsiyaviy jozibadorlikni oshirish va barqaror iqtisodiy 

o‘sishning asosiy omillaridan biri bo‘lgan infratuzilmaga yo‘naltirilgan 

investitsiyalarining jadal o‘sishini taʼminlash maqsadida davlat-xususiy sheriklik va 

loyihalarni moliyalashtirish vositalarini rivojlantirish orqali investitsiyaviy faoliyatni 

rag‘batlantirish ham faol tarzda olib borilmoqda. 

Uchinchidan, raqamlashtirish va davlat xizmatlarini masofaviy taqdim etish 

orqali investitsiya loyihalarini amalga oshirishda byurokratik to‘siqlar va cheklovlarni 

to‘liq bartaraf etish uchun investorlar va davlat o‘rtasidagi munosabatlar 

optimallashtirilmoqda. Shaffoflikni maksimal darajada taʼminlash va korrupsiyaning 

oldini olish uchun xorijiy investorlarning murojaatlari va so‘rovlari bilan ishlashni 

tashkil etish sifati yaxshilanmoqda. 
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To‘rtinchidan, ish kuchi va kapitalning iqtisodiyotning qonuniy sektorlaridan 

yashirin iqtisodiyotga oqib ketishiga olib keladigan tranzaksiya xarajatlarining 

kamayishi kuzatilmoqda. 

Beshinchidan, kelgusida texnologik yutuqlarga erishish nuqtasiga aylanishi va 

keyingi 20-30 yil davomida mamlakat ishlab chiqarish quvvatlarini rivojlanishi uchun 

zamin yaratishi mumkin bo‘lgan O‘zbekistonning eng istiqbolli sohalariga 

yo‘naltirilgan investitsiya siyosati strategiyasi ishlab chiqilmoqda 

Yurtboshimiz  Shavkat  Mirziyoyev  tomonidan  qabul  qilingan “2022-2026-

yillarga   mo‘ljallangan   yangi O‘zbekistonning   taraqqiyot   strategiyasi 

to‘g‘risida”2gi  Farmonida  olib  borilayotgan  islohotlar  samarasini  yanada  oshirish, 

davlat  va  jamiyatning  har  tomonlama  va  jadal  rivojlanishi  uchun  shart  sharoitlar 

yaratish,  mamlakatimizda  adolatli  ijtimoiy  siyosat  yuritish,  ta’lim  sifatini  oshirish, 

mamlakatimizda  investitsiya  muhitini  yanada  yaxshilash    va  uning  jozibadorligini 

oshirish  kabi  bir  qator  vazifalar  belgilab  qo‘yilgan.  Ushbu  Taraqqiyot  

strategiyasida milliy  iqtisodiyotni  jadal  rivojlantirish  va  yuqori o‘sish  sur’atlarini  

ta’minlashning asosiy maqsadlaridanbiri bu –mamlakatda investitsiya mihitini yanada 

yaxshilash va uning jozibadorligini oshirish dan iborat. 

  Mamlakatimizda  xorijiy  investitsiyalarni  jalb  qilish  uchun  qulay  sharoitlar 

yaratilgan bo‘lib, ular quvidagilar: 

–siyosiy va iqtisodiy barqarorlik; 

–investitsiya faoliyatini qo‘llab-quvvatlovchi meʼyoriy-huquqiy asos; 

–rivojlangan mamlakatlarga qaraganda arzon ishchi kuchi; 

–qulay investitsiyaviymuhit; 

–boy mineral xom ashyo bazasi;  

–qulay geografik joylashuv; 

–arzon iqtisodiy resurslar; 

–bozorning to‘yinmaganligi; 

–yashash uchun yaratilgan qulayliklar 

Xorijiy investitsiyalar — chet el investorlari tomonidan yuqori darajada daromad 

olish, samaraga erishish maqsadida mutloq boshqa davlat iqtisodiyotining, tadbirkorlik 

va boshqa faoliyatlariga safarbar etadigan barcha mulkiy, moliyaviy, intellektual 

boyliklaridir. Chet el investitsiyalari ichki investitsiyalardan farqli holda tashqi 

moliyalashtirish manbaiga kiradi. Ular milliy iqtisodiyotga chetdan, ularning kelishini 

ragʻbatlantirgan holda jalb qilinadi. Lekin chet el kapitalini jalb qilishning hamma 

shakllari ha moliyalashtirishning tashqi manbai bulmasligi mumkin. Bu birinchi 

navbatda foiz to‘lovlari bilan qaytarishni talab etadigan kreditlar va qarzlarga taaluqli. 

Chunki, chet el kreditlari va xalqaro moliya institutlari qarzlari maʼlum vaqt oʻtgach 

asosiy qarz bilan birga belgilangan foizlarining qaytarilishini talalb etadi. Chetdan jalb 
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etiladigan xorijiy investitsiyalar bilan chet eldan kiritiladigan kreditlarninig oʻziga xos 

farqlari mavjuddir. Bu borada xorijiy investitsiyalar risklar doirasi bilan chet el 

kreditlari risklari kengligi farqlanadi. 

Xorijiy investitsiyalarning shakllari 

Bugungi kunda xorijiy investitsiyalarni jalb qilishning bir qancha shakllari 

mavjud: 

ulush qoʻshib qatnashishi orqali qoʻshma korxonalarni tashkil etish; 

100 % mol-mulk xorijiy investorga tegishli boʻlgan xorijiy korxonalarni tashkil 

etish; 

yirik xorijiy kompaniya va firmalarning shoʻba korxonalari va filiallarini tashkil 

etish; 

konsessiya va lizing shartnomalari tuzish; 

tenderlar eʼlon qilish; 

erkin iqtisodiy hududlar tashkil etish; 

moliyaviy aktivlarni sotish va sotib olish. 

Investitsiya muhiti mamlakatdagi barcha faoliyat sohalariga taʼsir ko‘rsatishini 

inobatga olgan holda, islohotlar ko‘lami iqtisodiy, institutsional, taʼlim, sog‘liqni 

saqlash, qishloq xo‘jaligi, suv taʼminoti, energetika, transport va boshqa yo‘nalishlarni 

qamrab oldi. 

Shuningdek, tadbirkorlarni va investitsiya loyihalari tashabbuskorlarini amaliy 

qo‘llab-quvvatlashga katta eʼtibor qaratilmoqda. Ushbu yo‘nalishdagi eng yorqin misol 

- bu 2020 yilda tuzilgan eksport va investitsiyalarni rivojlantirish masalalari bo‘yicha 

Hukumat komissiyasining faoliyati bo‘lib, uning vazifalariga tadbirkorlar va 

eksportchilar bilan yaqin hamkorlik qilish, pandemiya tufayli yuzaga kelgan 

cheklovlar bilan bog‘liq muammolarni taxlil qilish, shuningdek, har bir tadbirkorlik 

subyektining muammosini hal qilishda individual yondashuv asosida tezkor va 

samarali yechimlarni ishlab chiqish va amalga oshirish kiradi 
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